

# Årsredovisning

för

## Elementa Plåt i Malmö Aktiebolag

556261-4072

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Elementa Plåt i Malmö Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Löddeköpinge 2023-06-19



Anette Larsson

# Årsredovisning

för

## Elementa Plåt i Malmö Aktiebolag

556261-4072

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Elementa Plåt i Malmö Aktiefbolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 1985 och tillverkar stål- och plåtkonstruktioner främst för kommersiella byggnader.

Företaget har sitt säte i Löddeköpinge.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsökningen beror på ett ökat inflöde av större projekt under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	53 619	29 781	40 619	32 598
Resultat efter finansiella poster	5 815	1 370	5 307	3 400
Soliditet (%)	57,6	45,7	58,7	51,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 230 695	1 045 428	9 396 123
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 045 428	-1 045 428	0
Årets resultat				3 730 550	3 730 550
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>9 276 123</b>	<b>3 730 550</b>	<b>13 126 673</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 276 123
årets vinst	3 730 550
	<b>13 006 673</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	13 006 673
	<b>13 006 673</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

M

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	53 618 968	29 781 389
Övriga rörelseintäkter	64 420	105 014
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>53 683 388</b>	<b>29 886 403</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-33 449 511	-16 992 335
Övriga externa kostnader	-2 474 916	-1 832 456
Personalkostnader	-11 492 285	-9 350 031
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-447 611	-340 623
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-47 864 323</b>	<b>-28 515 445</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>5 819 065</b>	<b>1 370 958</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	688	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 316	-725
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 628</b>	<b>-725</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>5 815 437</b>	<b>1 370 233</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-1 200 000	140 000
Förändring av överavskrivningar	74 095	-170 557
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-1 125 905</b>	<b>-30 557</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>4 689 532</b>	<b>1 339 676</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-958 982	-294 248
<b>Årets resultat</b>	<b>3 730 550</b>	<b>1 045 428</b>

N

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 579 854	2 012 456
Inventarier, verktyg och installationer	4	88 818	51 527
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 668 672</b>	<b>2 063 983</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	3 016 688	3 016 688
Andra långfristiga fordringar	6	3 000 000	3 000 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 016 688</b>	<b>6 016 688</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 685 360</b>	<b>8 080 671</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		384 110	301 631
<b>Summa varulager</b>		<b>384 110</b>	<b>301 631</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		6 248 080	7 052 800
Övriga fordringar		365 460	254 982
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 630 008	1 599 759
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 400	30 600
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 263 948</b>	<b>8 938 141</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		12 752 296	10 474 182
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>12 752 296</b>	<b>10 474 182</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>22 400 354</b>	<b>19 713 954</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

30 085 714

27 794 625

M

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

9 276 123

8 230 695

Årets resultat

3 730 550

1 045 428

**Summa fritt eget kapital**

**13 006 673**

**9 276 123**

**Summa eget kapital**

**13 126 673**

**9 396 123**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

4 490 000

3 290 000

Akkumulerade överavskrivningar

797 134

871 229

**Summa obeskattade reserver**

**5 287 134**

**4 161 229**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande  
förpliktelser

3 727 800

3 727 800

**Summa avsättningar**

**3 727 800**

**3 727 800**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 564 829

2 846 611

Skulder till koncernföretag

2 500 000

2 500 000

Skatteskulder

102 138

0

Övriga skulder

629 948

521 613

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 147 192

4 641 249

**Summa kortfristiga skulder**

**7 944 107**

**10 509 473**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**30 085 714**

**27 794 625**

*M*

2023070518201

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar

7-10 år

Inventarier, verktyg och installationer

7 år

### Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Andra ställda säkerheter	3 000 000	3 000 000
	<b>4 500 000</b>	<b>4 500 000</b>

### Not Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Förvaltnings AB CAMK, med org.nr. 556784-8451.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	20	17

M

2023070518202

**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 110 708	4 280 442
Inköp		830 266
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 110 708</b>	<b>5 110 708</b>
Ingående avskrivningar	-3 098 252	-2 770 758
Årets avskrivningar	-432 602	-327 494
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 530 854</b>	<b>-3 098 252</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 579 854</b>	<b>2 012 456</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	703 359	703 359
Inköp	52 300	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>755 659</b>	<b>703 359</b>
Ingående avskrivningar	-651 832	-638 703
Årets avskrivningar	-15 009	-13 129
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-666 841</b>	<b>-651 832</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>88 818</b>	<b>51 527</b>

M

2023070518203

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 016 688	3 016 688
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 016 688	3 016 688
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 016 688</b>	<b>3 016 688</b>


**Not 6 Andra långfristiga fordringar**


	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 000 000	3 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 000 000	3 000 000
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>

**Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut

Löddeköpinge 2023-06-19


  
Anette Larsson  
Ordförande


  
Markus Henrysson

  
Karl Erik Henrysson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-19

Grant Thornton Sweden AB

  
Marcus Olofsson  
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:  
  
Anna Finnström

2023070518204
